
 

 

 

Uchwała Nr VIII/39/2024 

Rady Gminy Sadowne 

z dnia 13 grudnia 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonych w miejscowości 

Zarzetka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), 

Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Sadowne nieruchomości gruntowych, położonych 

w miejscowości Zarzetka, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki: 

1) nr 149/2 o powierzchni 0,0085 ha, dla której Sąd Rejonowy w Węgrowie prowadzi księgę 

wieczystą nr KW SI1W/00068939/8; 

2) nr 154/5 o powierzchni 0,0309 ha, dla której Sąd Rejonowy w Węgrowie prowadzi księgę 

wieczystą nr KW SI1W/00068535/6; 

3) nr 154/8 o powierzchni 0,1013 ha i nr 153/5 o powierzchni 0,0126 ha, dla której Sąd 

Rejonowy w Węgrowie prowadzi księgę wieczystą nr KW SI1W/00071418/4. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

W uchwale wyraża się zgodę na nabycie działek nr 149/2, 154/5, 154/8, 153/5 

położonych w miejscowości Zarzetka stanowiących własność osób fizycznych. Na 

wskazanych działkach zlokalizowany jest odcinek drogi dojazdowej do pól i posesji. 

Pozostałe części tej drogi stanowią własność Gminy Sadowne. 

Nabycie do zasobu gminnego działek objętych uchwałą pozwoli usprawnić obsługę 

komunikacyjną terenów przyległych. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały w celu nabycia 

nieruchomości gruntowych od osób fizycznych. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione. 

 

 

 


